Abfrage im Keyword-Planer von Google Ads am 23.03.2019
Schweiz, Deutsch, Marz 2018 bis Februar 2019

Keyword (Angebot)
coaching

psychologie
psychotherapie
psychiatrie

therapie

beratung

paartherapie
psychosomatik
psychotherapie ziirich
traumatherapie
kognitive verhaltenstherapie
psychologische beratung
lebensberatung
eheberatung
verhaltenstherapie
online coaching
systemische therapie
familienberatung
psychoanalyse
paarberatung
systemische beratung
bewerbungscoaching
emdr therapie
psychologische beratung ziirich
psychosoziale beratung
familientherapie
depression behandlung
hilfe bei depressionen
gestalttherapie
karrierecoaching
korperpsychotherapie
systemische paartherapie
logotherapie

Keyword (Berufsbezeichnung)
coach

psychiater

psychologe

life coach

therapeut

psychotherapeut

job coach

Suchabfragen pro Monat
4400
4400
2900
2900
2400
1900
1600
1600
1300
880
720
590
590
590
480
480
480
480
480
390
390
390
320
320
260
260
260
260
260
260
260
260
260

Suchabfragen pro Monat
5400

2900

1600

1000

880

590

590



jobcoach 390

business coach 320

personal coach 260

Keyword (Storungsbild) Suchabfragen pro Monat
depression 9900

burnout 8100

angststorung 1900
beziehungsprobleme 590

psychosomatische stérungen 480

psychische probleme 390

lebenskrise 260

Einzelne Keywords wurden wegen mangelnder Relevanz weggelassen.



